平成 30年 10月 31日

平成 30年第 1回美浦村議会臨時会議案

美 浦 村 議 会

1

議 案 目 次

議案第１号  村道路線の廃止について

議案第２号  工事請負変更契約の締結について

（災害に強い屋外防災行政無線システム構築業務に係る工事）

議案第３号  物品売買変更契約の締結について

（災害に強い屋外防災行政無線システム構築業務に係る物品）

2

議案第１号

村道路線の廃止について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１０条第１項の規定により，美浦村道

路線を下記のとおり廃止する。

  平成３０年１０月３１日提出

美浦村長  中 島  栄

村道路線の廃止

道路

種別
路線名

  起  点

  終  点

延長

（ｍ）
敷地幅員（ｍ）

３ 村道１３５４号線
大字受領 2322

大字受領 1749-56
130.30 3.00～4.40

3

村道１３５４号線

Ｎ廃止路線位置図

4

議案第２号

工事請負変更契約の締結について

 次のとおり工事請負変更契約を締結したいので，地方自治法（昭和２２年法

律第６７号）第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の

取得又は処分に関する条例（昭和４０年美浦村条例第８号）第２条の規定によ

り議会の議決を求める。

平成３０年１０月３１日提出

美浦村長 中 島  栄

記

１ 契約の目 的  災害に強い屋外防災行政無線システム構築業務に係る工

事請負

２ 契約の方 法  随意契約

３ 契約の金 額  原契約金額   ￥６６，０４２，０００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥４，８９２，０００円）
 変更契約金額  ￥９９，３０５，６７６円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥７，３５５，９７６円）
４ 契約の相手方  東京都千代田区大手町１丁目８番１号

ＫＤＤＩ株式会社 官公庁営業部

部長 福原 成吾

５ 工 期  平成３０年６月２３日から平成３１年３月１５日まで

６ 支 出 科 目  平成３０年度美浦村一般会計

款 ８ 消 防 費

項 １ 消 防 費

目 ４ 災害対策費

節  １５ 工事請負費

5

議案第３号

物品売買変更契約の締結について

 次のとおり物品売買変更契約を締結したいので，地方自治法（昭和２２年法

律第６７号）第９６条第１項第８号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の

取得又は処分に関する条例（昭和４０年美浦村条例第８号）第３条の規定によ

り議会の議決を求める。

  平成３０年１０月３１日提出

美浦村長 中 島  栄

記

１ 契約の目 的  災害に強い屋外防災行政無線システム構築業務に係る物

品購入

２ 契約の方 法  随意契約

３ 契約の金 額  原契約金額  ￥１６１，６７５，３５２円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥１１，９７５，９５２円）
変更契約金額 ￥１９７，３６７，１９２円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥１４，６１９，７９２円）
４ 契約の相手方  東京都千代田区大手町１丁目８番１号

ＫＤＤＩ株式会社 官公庁営業部

部長 福原 成吾

５ 履 行 期 間  平成３０年６月２３日から平成３１年３月１５日まで

６ 支 出 科 目  平成３０年度美浦村一般会計

款 ８ 消 防 費

項 １ 消 防 費

目 ４ 災害対策費

節  １８ 備品購入費

6

	⓪議案表紙・目次
	①-1議案第１号村道路線の廃止（都市建設課）
	①-2議案第１号村道廃止（位置図)1354号線（都市建設課）
	②議案第２号　工事請負変更契約の締結について
	③議案第３号　物品売買変更契約の締結について